CONCURSO PÚBLICO PARA FUNÇÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL 45/2019

GABARITO RETIFICADO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna público o

GABARITO RETIFICADO do Concurso Público para Função Administrativa, em virtude de recurso protocolado

por interessado conforme o item 6 do Edital nº 45/2019.

PRECEPTOR

Questão Alternativa Questão Alternativa

01 C 26 A

02 B 27 B

03 B 28 A

04 D 29 D

05 C 30 C

06 C 31 A

07 D 32 B

08 C 33 B

09 B 34 C

10 Anulada 35 A

11 B 36 D

12 A 37 A

13 A 38 C

14 D 39 D

15 B 40 B

16 C 41 A

17 A 42 D

18 C 43 D

19 B 44 C

20 A 45 B

21 B 46 C

22 D 47 D

23 A 48 A

24 C 49 A

25 A 50 C

Adamantina, 29 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva

Reitor